

Objednatel:
Dodavatel:
Fakturační adresa:

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
 Pod Juliskou 1621/5
 160 00 Praha 6 - Dejvice
 IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
 Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:

Divize Karlovy Vary

 Mattoniho nábřeží 203/130
 360 00 Karlovy Vary

Jméno: [REDACTED]
 Telefon: [REDACTED]
 Email: [REDACTED]

Stora Enso Wood Products Planá s.r.o.
 Tachovská 824
 34815 Planá

IČO: 64361179
 DIČ:

Email:
 Mobil:
 Telefon:

Předmět plnění

Popis předmětu plnění	
SM řezivo 52x106 3-5 SD.....	3,032m3.....348,68€
WW Sawn 62x184 3-5 SD.....	1,941m3.....223,22€
WW Sawn 62x169 3-5 SD.....	2,164m3.....248,86€
WW Sawn 28x150 3-5 KD.....	2,341m3.....269,22€
WW Sawn 82x124 3-5 SD.....	3,047m3.....350,41€
WW Sawn 82x124 3-5 SD.....	0,866m3.....99,59€
WW Sawn 62x144 3-5 SD.....	14,821m3.....1 704,42€
aktuální kurz.....1€.....26,08Kč	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	
	84 614,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín:		
Příjemce, místo určení:	[REDACTED]	
Telefon:	Mobil:	E-mail:
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
Další podmínky:		
Způsob platby: převodem		
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.		

 29.03.2021 [REDACTED]

 Objednatel
 Elektronicky potvrzeno dne

 Dodavatel
 Datum, podpis (razítko)



Stora Enso Wood Products Planá s.r.o.
Pila Planá

Obchodní partner

ŽÁDOST O PŘEDPLATBU

3921300081

storaenso

Ref. prodávajícího

Datum faktury
25.03.2021

Den zdaň. plnění
25.03.2021

Vytvořil/a

Kupující
84685
VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, S.P.
POD JULISKOU 1621/5
160 00 PRAHA 6 -DEJVICE
Czech Republic

Příjemce
Vojenské lesy a statky ČR, s.p., divize Karlovy Vary,
Mattoniho nábřeží 203/130,
360 09 Karlovy Vary
Czech Republic

Ref. kupujícího

Ref. příjemce
VJL6109

IČO a DIČ kupujícího
CZ00000205

Dodací podmínky
FCA Plana Sawmill Stock

Platební podmínky
8 dnů 3%, 30 dnů bez skonta

Hlavní dopravce

Místo nakládky
Plana u. M. L.

Místo složení

Místo určení

Č. účtu

Referenční číslo
146850039213000817

Země určení
Česká republika

Please note new bank account number.

Položka	Produkt	Množství	Jednotka	Cena za jednotku EUR	Cena
4.	Č. smlouvy 21PL200526, Objednávka nákladky 21PL402725, SM Řezivo 52x106 3-5 SD Délka (mm) 2750 Vlhkost v procentech (%) 14% Způsob balení LP	3.032	m3	115.00	348.68
5.	WW Sawn 62x184 3-5 SD Délka (mm) 4050 Vlhkost v procentech (%) 15 % Způsob balení LP	1.941	m3	115.00	223.22
6.	WW Sawn 62x169 3-5 SD Délka (mm) 4050 Vlhkost v procentech (%) 15 % Způsob balení LP	2.164	m3	115.00	248.86
7.	WW Sawn 28x150 3-5 KD Délka (mm) 3620 Vlhkost v procentech (%) 18 +/-2 % Způsob balení LP	2.341	m3	115.00	269.22
8.	WW Sawn 82x124 3-5 SD Délka (mm) 4050 Vlhkost v procentech (%) 15 % Způsob balení LP	3.047	m3	115.00	350.41
9.	WW Sawn 82x124 3-5 SD Délka (mm) 3550 Vlhkost v procentech (%) 15 % Způsob balení LP	0.866	m3	115.00	99.59



Stora Enso Wood Products Planá s.r.o.
Pila Planá

Obchodní partner

ŽÁDOST O PŘEDPLATBU

3921300081

storaenso

Ref. prodávajícího

Datum faktury
25.03.2021

Den zdaň. plnění
25.03.2021

Vytvořil/a

10.	WW Sawn 62x144 3-5 SD		14.821 m3	115.00	1 704.42
	Délka (mm)	4000;4050			
	Vlhkost v procentech (%)	15 %			
	Způsob balení	LP			
Celkem			28.212 m3		3 244.40 EUR
				DPH [21.0 %]	681.32 EUR
				Celkem	3 925.72 EUR
			Skonto 3 % z celku 3 925.72 EUR		117.77 EUR
			Den splatnosti 02.04.2021		3 807.95 EUR
			Den splatnosti 24.04.2021		3 925.72 EUR
			02.04.2021 [21.0 %]		17 235.85 CZK
			24.04.2021 [21.0 %]		17 768.83 CZK
			Netto		84 613.95 CZK
			Brutto		102 382.78 CZK
					1 EUR 26.0800 CZK

Dodací podmínka dle INCOTERMS® 2020.

Pro platbu v EUR použijte účet uvedený v záhlaví, v případě platby v CZK poukažte částku na účet:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Číslo účtu [REDACTED]

